

۵ بازیکن گرانقیمت لیگ ایران چه کسانی هستند؟

براساس آنچه از قرارداد تیم‌های لیگ برتری اعلام شده ۵ بازیکن گرانقیمت لیگ برتر مشخص شدند. به گزارش ایسنا، براساس آنچه از سایت سازمان لیگ اعلام شده است گران ترین بازیکنان لیگ برتر ایران مشخص شدند که قاسم حدادی‌فر از ذوب‌آهن گرانقیمت‌ترین بازیکن لیگ‌برتر لقب گرفت. در بین ۵ بازیکن گران لیگ‌برتر نام ۳ استقلالی دیده می‌شود و هیچ بازیکن پرسپولیسی در این فهرست قرار ندارد. همچنین استقلال خوزستان به عنوان قهرمان لیگ پانزدهم بازیکنی را در فهرست ۵ بازیکن گرانقیمت لیگ‌برتر ندارد.

رده‌بندی گرانقیمت‌ترین بازیکنان لیگ شانزدهم به این شرح است:
۱- قاسم حدادی‌فر از ذوب‌آهن: یک میلیارد و ۴۳۰ میلیون تومان
۲- لوسیانو ادینیو از تراکتورسازی: یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان
۳- امید ابراهیمی از استقلال: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
خسرو حیدری از استقلال: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
مهدی رحمتی از استقلال: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
هرایر مگویان از استقلال: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
شجاع خلیل‌زاده از سپاهان: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
محمد نوری از تراکتورسازی: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان
۴- ماتئاس چاگو از فولاد خوزستان: یک میلیارد و ۱۵۵ میلیون تومان
۵- جاسم کرار از تراکتورسازی: یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان

گومس: عضویت در بارسلونا یک افتخار بزرگ است

خرید تازه باشگاه بارسلونا پس از امضای رسمی قرارداد خود گفت: عضویت در بارسلونا یک افتخار بزرگ است. به گزارش خبرگزاری فارس، آندره گومس بازیکن تازه خریداری شده تیم فوتبال بارسلونا مراسم معارفه خود را نیز پس از امضای قرارداد رسمی تجربه کرد و در جمع خبرنگاران گفت:امسال سال قهرمانی بارسلونا در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا و هر جام دیگری است. امسال به بارسلونا کمک می‌کنم و با همه وجودم در خدمت این تیم هستم.وی ادامه داد: قرارداد من با بارسلونا طولانی‌مدت است و از این کار هرگز پشیمان نیستم. تا پایان سال ۲۰۲۱ یک بارنسای خواهد بود و امیدوارم به یکی از مهره‌های کلیدی این تیم تبدیل شوم.

منچستر سیتی باز هم بازیکن می‌گیرد

سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی خبر داده که در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی باز هم بازیکن خواهند گرفت. به گزارش خبرگزاری مهر، بنقره نقل‌وانتقالات تابستانی در تاریخ ۳۱ آگوست سیتی می‌شود و باشگاه‌ها فرصت دارند تا آن زمان بازیکنان مورد نظر خود را جذب کنند. «پپ گواردیولا» خبر داده آنها تا آن زمان بازیکنان بیشتری را جذب خواهند کرد. وی از الزام این باشگاه برای جذب ۲ مدافع وسط خبر داده است. «جان استوتز» از اورتون و «لئوئاردو یونوچی» از یوونتوس گزینه‌های مورد نظر باشگاه سیتی برای خط دفاع هستند. بر پایه گزارش ساکرت، سیتی همچنین برای تقویت تیم خود در فصل پیش‌رو تصمیم دارد «لروی سانه»، «گابریل خسوس» و «مارلوس مورنو» را با مبلغ ۱۰۰ میلیون پوند به خدمت بگیرد.

واکنش باشگاه روبین کازان به قرار داد جدید آزمون

باشگاه روبین کازان پس از اینکه مهاجم ملی پوش کشورمان با روستوف قراردادی دوساله بست آن را فاقد اعتبار دانست. به گزارش خبرگزاری فارس، باشگاه روبین کازان روسیه پس از آنکه سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش خود را برای دفاع از حقوق خود از مسوولان باشگاه روستوف امروز قراردادی ۲ ساله با این تیم بست واکنش نشان داد و این قرارداد را فاقد اعتبار دانست. بیانیه باشگاه روبین کازان به شرح زیر است: دادگاه بین‌الملل ورزش(CAS) رای فدراسیون روسیه که آزمون را از حضور در تیم روستوف محروم کرده بود لغو کرد و رأی‌اش را به نفع این بازیکن داد تا تنها فصل آینده را برای این تیم بازی کند. اما این قرارداد ۲ ساله اخیر آزمون با روستوف اعتبار ندارد و به نوعی زیرپا گذاشتن و قانون شکنی پس از رای CAS و فیفا است. روبین کازان تمام توان خود را برای دفاع از حقوق خود در این پرونده به کار خواهد برد. پیش از این دادگاه بین‌الملل ورزش(CAS) موقتا رای را به نفع آزمون داده بود تا بتواند در لیگ قهرمانان اروپا برای روستوف بازی کند.

مهدی طاهرخانی: پرسپولیس تنها به یک دلیل قهرمان لیگ قبل نشده؛ گاف‌های پر تعداد بازیکنان خودی در بدترین لحظاتی که هیچکس انتظارش را نداشت. قرمزها لیگ جدید را تنها با یک هدف آغاز کردند و آن فراموش کردن آن گاف‌ها بود و گویا تغییرات‌شان هم تا این لحظه موثر واقع شده است. حسین فرکی باخت را حق تیمش نمی‌دانست و صراحتا اعتقاد داشت مساوی نتیجه سزوارانه‌تری برای این مصادف بود. اما پرسپولیس نخستین بازی لیگ شانزدهم را به گونه‌ای برابر نارنجی‌پوشان سایپا برد که در طول ۹۰ دقیقه تنها و تنها یک بار فرصت گلزنی به تیم میزبان را داد و در آن سوو به مراتب موقعیت‌های بیشتری را خلق کرد. این نتیجه برای شروع کاملا امیدوار کننده است. در لیگ ایران که اکثرا تایمینگ مریبان برای بدنسازی مناسبیتی با زمان آغاز مسابقات ندارد، تیم‌های مدعی شروعی ضعیف دارند. شاید برنده یک مسابقه هم باشند اما نوع بازی‌شان به گونه‌ای است که کمتر کسی راضی می‌شود اما پرسپولیس مدل جدید برانکو، نشان داد فکر همه جا را کرده است. وقتی لیگ پانزدهم به پایان رسید، نخستین کاری که سرمربی قرمزها کرد یک چیز بود: بیرون کردن عناصری که همیشه یک پای گاف‌های ناگهانی بودند. همان‌هایی که اگر مروت می‌کردند و تنها و تنها دو بار کمتر اشتباه می‌کردند، پرسپولیس براحتی قهرمان لیگ پانزدهم می‌شد، همه در لیست قرمز برانکو قرار داشتند. از سوشا مکتانی گرفته تا زوج همیشه نامطمئن بنگر و نورمحمدی، بلک حاتمی هم یکی دیگر از این عناصر همیشه متزلزل بود. برانکو که خیالش از میانه میدان و خط حمله تیمش مطمئن بود، تنها به فکر پاک کردن نام مردان گاف بود. نخستین بازی آنها در لیگ جدید نشان داد آنها به مراتب مطمئن‌تر از فصل قبل هستند. شاید تنها ضرر برانکو و پرسپولیس نسبت به فصل قبل از دست دادن رامین رضاییان باشد. مهم‌ترین عنصر قرمزها

باربسد بهراد: یک اتفاق بسیار تلخ و عجیب در خلال نبرد استقلال و نفت رخ داد که تنها یک خبرگزاری متوجه اصل داستان شد و آن را مخابره کرد. به گزارش شفقنا ورزشی، تساوی استقلال و نفت و نوع بازی ضعیف آبی‌ها هیچ سنخیتی با تبلیغات وسیع منصوریان درباره زبیرات شدن استقلال نداشت. با این‌وجود در این پیکار یک اتفاق افتاد که از چشم بسیاری از اهالی رسانه دور ماند. تنها خبرنگار فارس متوجه برخورد عجیب مدافع سکونشین استقلال با جانباز کنار زمین شد. فارس در این باره نوشت: «مانی که امین حاج‌محمدی قصد رفتن به کنار زمین را داشت با موسی سلامت جانباز پرسپولیسی که به تشویق علی دایی می‌پرداخت روپه‌رو شد که در این صحنه مدافع استقلال به جانباز پرسپولیسی اعتراض کرد که چرا به استادبوم آمده‌ای؟ مگر بازی پرسپولیس است که به استادبوم آمده‌ای؟» در این باره چه می‌شود گفت؟ فارغ از رنگ‌ها و کلانمایی فوتبال از یک روزنه دیگر هم می‌شود به این موضوع نگاه کرد. موسی سلامت، معلول مادرزاد نیست. اگر هم بود باز هیچ فرقی در اصل موضوع نمی‌کرد. او می‌توانست با یک انتخاب متفاوت هم‌اکنون کاملا

رونمایی از پرسپولیس مدل جدید

وداع با گاف



شائبه به وجود آمد که قرار است همانند فصل قبل ناگهان یک نفر روی یک توپ ارسالی از کناره اشتباه کند و همه داشته‌های تیم بر باد برود. اتفاقی که در بسازی با ذوب‌آهن و حتی همین سایپا حادث شد. اما مردان جدید خط دفاعی پرسپولیس نشان دادند دست‌کم به سختی گاف می‌دهند. شاید در بعد هجومی، هواداران این تیم چندین از عملکرد بازیکنان پرسپولیس رضایت نداشته باشند اما بدون شک با بازگشت مهم‌ترین بازیکن هجومی لیگ پانزدهم(مهدی طارمی) به ترکیب اصلی پرسپولیس، آنجا دچار یک تحول اساسی نسبت به بازی نخست خواهد شد. وحید امیری به هیچ عنوان شش‌شاه‌های یک مهاجم تمام‌کننده و مطمئن را ندارد، شاید یک خط به عقب آمدن امیری و زوج او

کنار عالیشاه بتواند جناح چپ پرسپولیس را تبدیل به خطرناک‌ترین جناح چپ لیگ شانزدهم کند. همان ۱۵ دقیقه حضور طارمی و انگیزه فوق‌العاده او نشان داد برانکو خیالش از آن جلو تا حدود زیادی راحت خواهد بود. بدون شک با گذشت چند بازی، پرسپولیس به هماهنگی بیشتری در میانه و خط حمله خواهد رسید اما آنچه بیش از هر چیزی می‌تواند نقطه قوت آنها محسوب شود، حضور مردان مطمئن در ۵۰ متر زمین خودی است. بیرانوند و زوج انصاری و سیدجلال حسینی بدون شک به اندازه مثلث کشنده سوشا، نورمحمدی و بنگر اشتباه نمی‌کنند و این بهترین هدیه برانکو به هواداران تیمی است که بیش از هر تیم دیگری در این چند سال شاهد گاف‌های تاریخی بودند.

وقتی بازیکن سکونشین به حضور یک جانباز کنار زمین معترض می‌شود

سقوط آزاد اخلاق

وسالم و سرحال باشد و عوض زندگی در آسایشگاه، همانند امین حاج‌محمدی در خانه‌اش زندگی کند. اما زمانی که بازی اصلی شروع شد و وقت سنجش واقعی غیرت و مردانگی بود، زمانی که نه قرارداد میلیاردی می‌بستند و نه خانه و ماشین به او می‌دادند، با تصمیم خودش، برای دفاع از کشورش به جبهه جنگ رفت و حالا بهای آن رشادت، این ویلچر است. موسی سلامت نه برای دیدن استقلال که برای مشاهده علی دایی و تیمش به ورزشگاه آزادی آمد تا دست‌کم چند ساعتی از زندگی تکراری‌اش روی تخت آسایشگاه فاصله بگیرد. اما ناگهان مدافع سکونشین که به خاطر عدم حضور در لیست ۱۸ نفره عصبانی است کاملا جدی در واکنش به تشویق دایی به سمت او می‌رود و آن حرف‌ها را می‌زند. واکنش ما در قبال این اهانت شنیع چیست؟ در انگلستان نه از ارزش‌ها حرف می‌زنند و دامیه گسترشش را دارند و نه بسنان ما از جانبازان جنگی، تمجید می‌کنند

این روزها برای جا کردن خویشتن در دل منصوریان دست به همه کار می‌زند و شاید مقابله با هواداران رقیب (ولو جانباز) هم در برنامه‌های بلندمدتش باشد! قطعلا حاج‌محمدی نه به اندازه آن بازیگر سینما که پس از شکست در داری، بی‌اختیار گریه می‌کرد و اشک می‌ریخت به بی‌آبه تعصب دارد و نه به اندازه او با شاخص‌های انسانی و اخلاقی آشناست. پرسنو دوربین گریه می‌کرد و به خاطر از بین رفتن عدد ۴، اشک می‌ریخت، چند هفته قبل وقتی همین موسی سلامت، جانباز پرسپولیسی را در مراسمی دید، کنارش ایستاد و به خواسته این جانباز، پرچم پرسپولیس را با افتخار در دست گرفت. درود به شرف پرسنو صالحی که هم تعصیب بیشتر است و هم هزار برابر بیشتر قدرشناس کسانی است که می‌داند اگر فداکاری آنان نبود حالا قصه، روایت دیگری داشت و... کاش دست‌کم به اندازه آن سوی آبی‌ها مراقب حرمت ویلچر نشینان مان بودیم، مخصوصا آنهایی که مادرزاد سالم بودند و به‌خاطر یک هدف بزرگ‌تر این بهای بسیار سنگین را دادند. فارغ از هر موضوع دیگری تنها می‌شود گفت: درود به شرف بعضی‌ها.

گرانقیمت‌ترین ترکیب تاریخ فوتبال



در این گزارش نگاهی می‌اندازیم به گرانقیمت‌ترین ترکیب تاریخ فوتبال. درون دروازه هنسوز جی‌جی بوفون با انتقال ۳۲/۶ میلیون پوندی‌اش از پارما به یوونتوس، انتقالی که ۱۵ سال پیش انجام شد، رکورددار است. در سمت راست خط دفاعی لیلیان تورام، دیگر ستاره پارما که کنار بوفون به یوونتوس منتقل شد، با قیمت ۲۲ میلیون پوند قرار می‌گیرد. در سمت چپ خط دفاعی هم لوک شاو را داریم که ۲ فصل پیش از ساوتهمپتون با مبلغ ۲۸ میلیون پوند راهی منچستریونایتد شد. در مرکز خط دفاعی یک یونایتدی سابق دیگر، یعنی ریو فریدراند (۲۹/۱) میلیون پوند از لیدز) کنار داوید لوئیز (۴۰ میلیون پوند از چلسی به پاری‌سن‌ژرمن) قرار می‌گیرد. اما در خط میانی با توجه به بیشتر بودن نیروهای هجومی از زین‌الدین زیدان و خامس رودریگز به عنوان ۲ هافبک دفاعی استفاده می‌کنیم. زیدان سال ۲۰۰۱ با قیمت ۴۷/۲ میلیون پوند، به عنوان بخشی از فاز اول «کپکشان‌ها» از یوونتوس راهی رئال مادرید شد. خامس هم بعد از جام‌جهانی ۲۰۱۴ با ۶۳ میلیون پوند از مانوکاراه‌ی برنابو شد. در ۲ سمت خط حمله، کریستیانو رونالدو و گرت بیل را به عنوان ۲ بال هجومی داریم. رونالدو سال ۲۰۰۹ با انتقال ۸۰ میلیون پوندی‌اش از منچستریونایتد به رئال‌مادرید لقب گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال را گرفت. اما ۴ سال بعد بیل با قرارداد ۸۵/۳ میلیون پوندی از تاتنهام راهی برنابو شد، تا این‌ عنوان را از هم‌تیمی جدیدش بگیرد. در همان سالی که بیل به رئال‌مادرید پیوست، نیمار هم با رقم ۷۳/۷ میلیون پوند راهی بارسلونا شد تا در ترکیب تیم ما به عنوان هافبک شماره ۱۰ قرار بگیرد. در نه نهایت در مرکز خط حمله، گونزالو هبیکواین را داریم که با ۷۵/۲ میلیون پوند به گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ سری آ بدل شده است. اما اگر بخواهیم جدا از پست ۱۰ بازیکن گرانقیمت تاریخ فوتبال را بررسی کنیم، رونالدو، بیل، هبیکواین و نیمار همچنان در رده‌های اول تا چهارم قرار می‌گیرند. بعد لوئیس سوارز (۶۵ میلیون پوند از لیورپول به بارسلونا) در رده پنجم، خامس در رده ششم، آنخل دی‌ماریا (۵۷/۷ میلیون پوند از رئال‌مادرید به منچستریونایتد) در رده هفتم، کاکا (۵۹ میلیون پوند از میلان به رئال‌مادرید) در رده هشتم، ادینسون کلاونی (۵۵ میلیون پوند از ناپولی به پاری‌سن‌ژرمن) در رده نهم و کوین دیبرونه (۵۴/۵ میلیون پوند از وولفسبورگ به منچسترسیتی) در رده دهم قرار می‌گیرند.

عصبانیت بی‌پایان منصوریان

سرمربی استقلال در هفته گذشته با واکنش‌های عصبی خود رفتارهای غیرحرفه‌ای از خود ثبت کرده است. به گزارش شفقنا ورزشی، سرمربی استقلال که در اولین دیدار خانگی تیمش موفق به کسب پیروزی نشد، این روزها بسیار عصبی است و عصبانیت او به اندازه‌ای است که وی توانایی پنهان کردن آن را ندارد. منصوریان در ابتدای هفته در جریان تمرین استقلال در هنگام صحبت با دوربین‌های تلویزیونی بسیار عصبانی بود و با خبرنگاران جر و بحث کوچکی داشت. سرمربی آبی‌ها در آن جلسه تمرینی با لحن بسیار تندى با اشتباه قربانی در تمرین استقلال برخورد کرد تا این موضوع در تمرین روز جمعه آبی‌ها تیتیر اول بسیاری از خبرنگاری‌ها باشد. عصبانیت منصوریان تا نشست خبری دیدار با نفت نیز ادامه پیدا کرد و او در این نشست خبری پس از سوال یکی از خبرنگاران ترجیح داد با حملات شخصی نسبت به وی واکنش نشان دهد. منصوریان در این نشست خبری با لحنی تند نسبت به افرادی که باعث شدند رابسون نتواند در بازی نفت حضور داشته باشد نیز واکنش نشان داد. با این حال پس از تساوی استقلال برابر نفت، سرمربی آبی‌ها در تمرین روز سه‌شنبه نیز عکس‌العملی عجیب داشت و ترجیح داد بازیکنان تیمش را در اقدامی غیرحرفه‌ای نزدیک به ۲ ساعت تمرین دهد تا به نوعی نسبت به عملکرد بازیکنان این تیمش اعتراض کرده باشد. منصوریان در ابتدای راه خود در استقلال نشان داده است که در روزهای سخت با رفتارهای عصبی خود نمی‌تواند تصمیم‌های درستی بگیرد و باید بداند همان‌طور که خودش بارها گفته استقلال، نفت نیست، رفتارهای او به مانند دوران نفت پنهان نخواهد ماند و واکنش‌هایی از این دست در روزهای آینده قطعاً به ضرر استقلال خواهد بود.